J F R カ ー ド 加 盟 店 諸 変 更 届
JFRカード株式会社 御中

TEL

TEL

貴社への届出事項に変更がありましたので、下記の通りお届けします。

該当する変更欄①～⑥の□にチェックを入れて変更内容をご記入ください。

複数店舗がある加盟店様へ　いずれかにチェックしてください。

複数設置の場合はいずれか１台の番号を
ご記入ください。

※ご指定のない場合は、記載の店舗のみ変更いたします。

□加盟店舗
　すべて変更

□記載の店舗
　のみ変更

□別紙に記載の
　店舗も変更

●最新のJFRカード加盟店規約を承認のうえ届出します。
カード会社記入

●
ご
変
更
前（
現
在
お
届
け
）の
内
容
を
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

●
契
約
者
の
変
更
に
つ
き
ま
し
て
は
、解
約
新
規
で
の

申
込
と
な
る
場
合
も
ご
ざ
い
ま
す
の
で
ご
了
承
く
だ

さ
い
。

●
物
販
店
か
ら
飲
食
店
等
業
態
変
更

の
場
合
は
解
約
・
新
規
と
な
り
ま
す

の
で
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

②
カ
ー
ド
お
取
り
扱
い
店
舗
の
ご
変
更

年 月 日西暦

（ ）

（ ）

TEL （ ）

TEL （ ）

店 舗 名

会社名変更について

ご 連 絡 先 担当者名

生年月日

ク レ ジ ット カ ー ド
処理端末機設置状況

新 会 社 名
（法人のみ）

新店舗所在地

会 社 名
（個人の場合は代表者）

会社所在地
（個人の場合は代表者自宅住所）

〶

〶

〶

有 無台・ 端末番号

④振込明細書送付先のご変更（JFRカードお取扱い分は振込明細書を郵送いたします。） お申込者01 取扱店舗02

普通預金
当座預金

口座
番号

1
2

都

都

府

府

道

道

県

県

市

市

郡

郡

区

区

都
府
道
県

市
郡
区

法人名称変更1 2 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

フリガナ

フリガナ

フリガナ

新代表者名
新担当部署

新会社所在地
（個人の場合は、代表者自宅住所）

フリガナ

フリガナ

フリガナ

新 店 舗 名

フリガナ

ご 担 当 者 名

ボーナス
一括払い

リボルビング
払い ２回払い 分割払い

（３回以上）

電子メールアドレス @

フリガナ

新口座
名　義

フリガナ 新口座名義はお申込者と同一名義を設定ください。

※右づめでご記入ください。金融機関コード 支店コード

アルファベット

フリガナ

フリガナ

フリガナ

業
種

③売上代金のお振り込み口座のご変更

⑤加盟店Web登録情報のご変更（Visa/Mastercardお取扱い分は加盟店Webでの確認となります）

⑥お取扱種別のご変更　※業態・業種によってはお申込みいただけない場合がございます。

①

契

約

者

の

ご

変

更

西暦 年 月 日

追加する 追加する 追加する 追加する
解約する 解約する 解約する 解約する

支店
出張所

本店
農協
漁協

労金
信金
信組

銀行

加盟店番号（Visa/Mastercard）

加盟店番号（JFRカード）

加盟店番号・加盟店名ご記入欄

加盟店名

加盟店番号（Visa/Mastercard）

加盟店番号（JFRカード）

加盟店番号（Visa/Mastercard）

加盟店番号（JFRカード）

加盟店番号（Visa/Mastercard）

加盟店番号（JFRカード）

加盟店番号（Visa/Mastercard）

加盟店番号（JFRカード）

加盟店番号（Visa/Mastercard）

加盟店番号（JFRカード）

加盟店番号（Visa/Mastercard）

加盟店番号（JFRカード）

加盟店番号（Visa/Mastercard）

加盟店番号（JFRカード）

加盟店番号（Visa/Mastercard）

加盟店番号（JFRカード）

加盟店番号（Visa/Mastercard）

加盟店番号（JFRカード）

加盟店番号（Visa/Mastercard）

加盟店番号（JFRカード）

加盟店番号（Visa/Mastercard）

加盟店番号（JFRカード）

加盟店番号（Visa/Mastercard）

加盟店番号（JFRカード）

加盟店名

加盟店名

加盟店名

加盟店名

加盟店名

加盟店名

加盟店名

加盟店名

加盟店名

加盟店名

加盟店名

	undefined_45:
	undefined_46:
	undefined_50:
	undefined_51:
	undefined_55:
	undefined_56:
	undefined_60:
	undefined_61:
	undefined_65:
	undefined_66:
	undefined_70:
	undefined_75:
	undefined_76:
	undefined_80:
	undefined_81:
	undefined_85:
	undefined_71:
	undefined_26:
	undefined_31:
	undefined_36:
	undefined_41:
	undefined_30:
	undefined_35:
	undefined_40:
	Check Box8: Off
	Check Box10: Off
	toggle_1: Off
	Check Box12: Off
	Check Box14: Off
	Check Box30: Off
	Check Box31: Off
	Check Box32: Off
	Check Box35: Off
	Check Box36: Off
	Check Box37: Off
	Check Box38: Off
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Text100:
	Text101:
	Text102:
	Text103:
	Text104:
	Text105:
	Text106:
	Text107:
	Text108:
	Text109:
	Text1110:
	Text111:
	2:
	3:
	4:
	5:
	6:
	7:
	8:
	9:
	10:
	11:
	12:
	13:
	14:
	15:
	16:
	17:
	18:
	19:
	20:
	21:
	22:
	23:
	24:
	25:
	26:
	27:
	28:
	29:
	30:
	31:
	32:
	33:
	34:
	35:
	36:
	37:
	38:
	39:
	40:
	41:
	42:
	43:
	44:
	45:
	46:
	47:
	48:
	49:
	50:
	51:
	52:
	53:
	54:
	55:
	56:
	57:
	58:
	59:
	60:
	61:
	62:
	63:
	64:
	65:
	66:
	67:
	68:
	69:
	70:
	71:
	1:
	Check Box3: Off
	toggle_4_1: Off
	toggle_4_2: Off
	toggle_4_3: Off
	toggle_4_4: Off
	toggle_4_5: Off
	toggle_4_6: Off
	Check Box11: Off
	Check Box13: Off